C4fragrai MuniCipai dp
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Às .1 Af  Horas
Asso: 	:.

Departam
ento Legislativ

o
 - 24  out 20 1

7
 09:19

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ao Exmo. Presidente da Câmara de Vereadores
Vereador Moisés Scussel Neto
Nesta

PEDIDO DE ARQUIVAMENTO DE EMENDA

O Vereador VOLNEI CHRISTOFOLI — PP, que esta subscreve, solicita
que seja arquivada a EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei Ordinária n° 204, de 05
de outubro de 2017, que "DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, em tramitação
nesta Casa Legislativa (Emenda número 89/2017).

Na certeza de que nosso pedido merecerá o seu pronto atendimento, desde
já agradecemos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos vinte e três dias do mês de outubro
de 2017.

Vereador Volnei Christofoli
Lider da Bancada do PP

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1